
Vý
ti

sk
 z

da
rm

a.
 P

la
tí

 o
d 

11
. 0

1.
 2

01
3 

do
 v

yč
er

pá
ní

 z
ás

ob
.

11. LEDEN 2013

Vše, co mé děťátko 
potřebuje, najdu 
v dm!



Moje děťátko ...

* Dle zákona nelze uplatnit na počáteční kojeneckou mléčnou výživu.

–15 % SLEVA 
NA VEŠKEROU DĚTSKOU VÝŽIVU* 

VE VAŠEM NÁKUPU
Platí od 11. 01. do 12. 02. 2013 v prodejnách dm v České republice. 
Vytištěný poukaz je možné uplatnit až do 19. 02. 2013.

za 25
BODŮ

Více informací Vám poskytne Vaše dm, www.dm-drogeriemarkt.cz a dm zákaznický servis 800 100 808.

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz



Moje děťátko ...

      
      

... si zaslouží tu nejlepší péči.

Vše pro mé 
děťátko najdu 
v dm!

S příchodem děťátka 
pro každého rodiče 
začíná nové a vzrušující 
období, které změní 
Váš život od základů. 
Prodejny dm jsou tu 
pro Vás a podpoří Vás 
v tomto občas 
náročném, ale krásném 
období.

Beba Pro
pokračovací mléčná 
výživa 600 g, 
více druhů

284,–

moje značka

babylove
dávkovač sušeného 
mléka 1 ks

8990

Hami 
masozeleninový 
příkrm 
230 g, více druhů
dříve 47,90

4290

moje značka

babylove
hygienické sáčky 
na použité pleny 
100 ks

4990

Hami
nemléčná kaše 
180 g, více druhů
dříve 39,90

3490

HIPP
příkrm pro kojence 
a malé děti 
190 g, více druhů
dříve 37,90

3290

–10%

–12%

–13%

NOVĚ

47,33
za 100 g

19,39
za 100 g

18,65
za 100 g

0,50
za 1 ks

17,32
za 100 g



      

Důležité věci ...

www.dm-drogeriemarkt.cz

Nivea
Nutri Sensitive 
mycí gel 250 ml
dříve 89,90

7990

Colgate
Smiles 
dětský zubní 
kartáček 1 ks,
2 druhy
dříve 74,90

5490

Hami
pokračovací 
mléčná výživa 
500 g, více druhů

199,–

moje značka

babylove 
BIO 
fenyklový čaj 
s jablečnou šťávou 
0,5 l

2990

Alnatura
BIO Mini 
máslové sušenky 
125 g

3990

Sunarka
sušená mléčná kaše 
250 g, více druhů
dříve 77,90

6990

–26%

moje značka

Saubär*
tvarovací mýdlo
3 ks

8990

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

–11%

–10%

LIMITED
     EDITION

29,97
za 1 ks

31,96
za 100 ml

27,96
za 100 g

31,92
za 100 g

39,80
za 100 g

5,98
za 100 ml

–11%



      
      

Důležité věci ... ... pro malé neposedy.

moje značka

babylove 
BIO 
fenyklový čaj 
s jablečnou šťávou 
0,5 l

2990

Nestlé
DoReMi 
batolecí mléčná výživa 
700 g, více druhů
dříve 269,–

239,–

Sunárek
ovocný příkrm
190 g, více druhů
dříve 19,90

1790

Granko
Cereální kakaové
hvězdičky 325 g
dříve 64,90

5490

moje značka

babylove
hřejivý gelový 
polštářek levandule 
1 ks

129,–

Alnatura
BIO Mini 
máslové sušenky 
125 g

3990

Nivea baby
vlhčené ubrousky 
63 ks, 2 druhy
dříve 59,90

5290

–11%

–15%

–11%

NUK
Flexi Cup 
lahev s měkkým 
brčkem 300 ml, 1 ks
dříve 219,–

197,–

–10%

–10%

16,89
za 100 g

9,42
za 100 g

34,14
za 100 g

0,84
za 1 ks

NOVĚ

moje značka

Dontodent
Junior
dětská zubní pasta
nebo dětský
zubní gel 100 ml

1990
1,99
za 10 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

lovi*
hot & cold 
nevylévací hrníček 
1 ks, více druhů

199,–

moje značka

babylove
BIO 
zeleninový příkrm 
190 g, více druhů

2490

Hipp*
Kosmetická taštička
dětský šampon 200 ml
+ dětský krém na obličej a tělo 75 ml
+ přírodní dětský pleťový olej 200 ml
+ dětský sprchový gel 400 ml
+ čisticí vlhčené ubrousky 10 ks

299,–

Mému drobečkovi ...

elmex
dětský zubní kartáček
1 ks, 2 druhy
dříve 89,90

7490

–16%

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

za 25
BODŮ

Platí od 11. 01. 2013 do 12. 02. 2013 v prodejnách dm 
v České republice.
Vytištěný poukaz je možné uplatnit až do 19. 02. 2013.

13,11
za 100 g

Huggies
super dry 
dětské pleny 
80, 68 nebo 56 ks

427,–
5,34/6,28/7,63
za 1 ks

– 25 % SLEVA NA VŠECHNY 
DĚTSKÉ PLENY HUGGIES® MEGA 

VE VAŠEM NÁKUPU*

* sleva se vztahuje na HUGGIES® newborn MEGA 2 (90) 3-6 kg, HUGGIES® Super dry MEGA 3 (80) 5-9 kg, 
HUGGIES® Super dry MEGA 4 (68) 8-14 kg, HUGGIES® Super dry MEGA 5 (56) 12-22 kg 



Pro ten nejlepší 
start do života

Při nákupu výrobků 
SEBAMED nebo MAM 
v minimální hodnotě 
299 Kč získáte praktický 
bryndáček SEBAMED 
jako DÁREK*.

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11.1. do 12.2. 2013 nebo do vyčerpání zásob dárků. 
Minimální počet dárků na prodejnu je 5ks.  Dárek obdržíte na pokladně.

 

sebamed*
dětské tělové mléko 
200 ml
+ dětská mycí emulze 
extra jemná 200 ml
zdarma
dříve 343,–

189,–

sebamed
dětská mycí pěna 
na obličej a tělo 
400 ml
dříve 299,–

249,–

sebamed
dětský krém 
extra jemný 
200 ml
dříve 199,–

169,–

MAM
Trainer 
hrníček na nácvik pití 
220 ml, 1 ks
dříve 184,–

149,–

sebamed*
dětská pěna 
do koupele 200 ml 
+ dětské mýdlo 
100 g zdarma
dříve 236,90

154,–

Mému drobečkovi ... ... nesmí nic chybět!

–15% –16%–44%

–19%

–34%

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

62,25
za 100 ml

8,45
za 10 ml

Huggies
super dry 
dětské pleny 
80, 68 nebo 56 ks

427,–



Moje výhody ...

dm babybonus je součástí 
dm active beauty světa výhod.
Zaregistrujte se do dm babybonusu na terminalu 
nebo na www.dm-drogeriemarkt.cz.

dm babybonus nabízí spoustu výhod:
• slevové knížky pro výhodnější nákupy dětského sortimentu
•  narozeninové dárečky pro Vaše děťátko až do 3 let věku
•  informační brožury s užitečnými radami k péči o Vaše děťátko
• poukazy za 0 bodů: 

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

20% sleva na všechna mléka Beba Pro 
700 g a 600 g ve Vašem nákupu*

20% sleva na všechna mléka Sunar 
nutra defense 800 g a 700 g a 600 g 
ve Vašem nákupu*

20% sleva na všechny koupele 
Johnson’s baby 500 ml ve Vašem 
nákupu

Poukaz si můžete vytisknout od 16. 01. 2013 do 12. 03. 2013 a uplatnit do 08. 04. 2013.
*Nevztahuje se na počáteční kojeneckou mléčnou výživu.



... v novém roce!Moje výhody ...

Přijďte si vyzvednout novou sérii slevových knížek, která je vydávána od 16. 01. 2013.

Vybíráme pro Vás nejatraktivnější výrobky ze 150 bodové slevové knížky.

za 150
BODŮ

–50% 
SLEVOVÁ KNÍŽKA

za 50
BODŮ

–25% 
SLEVOVÁ KNÍŽKA

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 0
6.

 0
5.

 2
01

3.

Kupon se slevou 25 % na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 

v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 0
6.

 0
5.

 2
01

3.

Kupon se slevou 25 % na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 

Produktový joker!

-25%-25%

UŠETŘÍTE

25%!LE
DE

N/
Ú
NO

R 
20

13
 –

 2
3.

 s
ér

ie

leden & únor 2013

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 0
6.

 0
5.

 2
01

3.

 Váš bonus světa výhod10 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získáte slevu 10 % na Váš nákup!
Slevový kupon je možné uplatnit do 06. 05. 2013.

-10%

Slevový kupon je možné uplatnit do 06. 05. 2013.Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 0
6.

 0
5.

 2
01

3.

Kupon se slevou 25 % 
na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 0
6.

 0
5.

 2
01

3.

 Váš bonus světa výhod10 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získáte slevu 10 % na Váš nákup!
Slevový kupon je možné uplatnit do 06. 05. 2013.

 Váš bonus světa výhod10 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získáte slevu 10 % na Váš nákup!
Slevový kupon je možné uplatnit do 06. 05. 2013.Po

dm
ín

ky
 v

iz
 z

ad
ní

 s
tr

an
a.

 S
le

vo
vý

 k
up

on
 

je
 m

ož
né

 u
pl

at
ni

t 
ne

jp
oz

dě
ji 

do
 0

6.
 0

5.
 2

01
3.

Kupon se slevou 25 % 
na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%-25%

UŠETŘÍTE

50%!

leden & únor 2013

LE
DE

N/
ÚN

OR
 2

01
3 

– 
23

. s
ér

ie

Joker na 
libovolné 
množství 
tekutých mýdel 
250 ml nebo 
náhradních 
balení 500 ml 
značky Dove ve 
Vašem nákupu

-50%

Joker na 
libovolné 
množství 
čističů, solí 
a osvěžovačů 
do myčky 
nádobí značky 
Somat 
ve Vašem 
nákupu

-50% Woolite
Extra 
tekutý prací 
prostředek
33 pracích 
dávek, 2 druhy

Sleva 50 % Vám 
bude odečtena 
z aktuálně 
platné prodejní 
ceny.

-50% Joker na 
libovolné 
množství 
zubních 
kartáčků 
značky Signal 
ve Vašem 
nákupu

-50%

Rimmel
Lash Accelerator
řasenka 1 ks

Sleva 50 % Vám 
bude odečtena 
z aktuálně 
platné prodejní 
ceny.

-50%

–50% na vybrané produkty 

–25 % na nejdražší produkt ve Vašem nákupu

–10 % na celý nákup

–20 % na nákup značkového oblečení LITEX

–20 %  na nákup 3 a více kopečků zmrzliny 

v provozovnách Fruitisimo

–15 %  na nákup koupelnového sortimentu 

v prodejnách SIKO KOUPELNY

–25% na vybrané produkty 
–25 % na nejdražší produkt ve Vašem nákupusleva na předplatné časopisu Kondice
–20 %  na nákup 1 kusu 0,4 l drinku 

v provozovnách Fruitisimo



www.dm-drogeriemarkt.cz

Cool make-up ...

moje značka

s.he 
stylezone
magic colours 
rtěnka 1 ks, 
více odstínů

6990

moje značka

ebelin
bezacetonový 
odlakovač 
s biotinem 
a arganovým olejem 
125 ml

3990

moje značka

s.he 
stylezone
quick dry 
lak na nehty 1 ks, 
více odstínů

5990

moje značka

s.he 
stylezone
umělé nehty 
s francouzskou 
manikúrou 20 ks

99,–

moje značka

s.he 
stylezone
twin kajal 
tužka na oči 
1 ks, více odstínů

6990

moje značka

s.he 
stylezone
lesk na rty 
8 ml, více odstínů
dříve 69,90

5490

moje značka

s.he 
stylezone
pudrová tvářenka 
1 ks, více odstínů

99,–

moje značka

s.he 
stylezone
quattro 
oční stíny 1 ks, 
více odstínů
dříve 99,–

8790

moje značka

s.he 
stylezone
třífázový pilník 
na nehty 1 ks

4990

–11%

–21%



Cool make-up ... ... pro můj perfektní den.

moje značka

s.he 
stylezone
volume-up 
lesk na rty 8 ml, 
více odstínů

7490

moje značka

s.he 
stylezone
pěnový make-up 
15 ml, více odstínů

119,–

moje značka

s.he 
stylezone
třpytivé oční linky 
1 ks, 2 odstíny

7990

moje značka

s.he 
stylezone
boost 
řasenka 1 ks

99,–

moje značka

s.he 
stylezone
lesk na rty 
8 ml, více odstínů
dříve 69,90

5490

moje značka 

s.he 
stylezone
kompaktní pudr 
9 g, více odstínů

99,–
moje značka

s.he 
stylezone
dvoufázový olej 
na nehty 10 ml

7990

moje značka

s.he 
stylezone
nálepky na ozdobu 
nehtů 25 ks

3990

moje značka

s.he 
stylezone
fi x na oční linky 
1 ks, více odstínů

7990

moje značka

s.he 
stylezone
pudrová tvářenka 
1 ks, více odstínů

99,–

moje značka

s.he 
stylezone
konturovací tužka 
na rty 1 ks, 
více odstínů

4490



www.dm-drogeriemarkt.cz

Valentýnský dárek ...

Fenjal 
relaxační pěna 
do koupele 
125 ml
dříve 169,–

139,–

Mystify 
bílý kvetoucí čaj
s ovocnou příchutí
4 ks
dříve 124,–

9790

B.U.
dámská 
Eau de Toilette 
50 ml, více druhů

179,–
nezdraženo od
11.12.2012

C-THRU
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml, více druhů

214,–
nezdraženo od
11.12.2012

moje značka

alverde 
dámská 
Eau de Toilette 
50 ml, 2 druhy
dříve 209,–

179,–

–14%

–17%

–21%

Calvin Klein
Euphoria 
dámský 
Eau de Parfum 
50 ml

1399,–

NOVĚ

moje značka

Balea
Šeptání snů
sůl do koupele
80 g

1990

NOVĚ

111,20
za 100 ml

35,80
za 10 ml

71,33
za 10 ml

35,80
za 
10 ml

279,80
za 
10 ml

2,49
za 10 g

24,48
za 1 ks



Valentýnský dárek ... ... podle mého přání.

Adonis*
mýdlové konfety 
do koupele 
38 g

99,–

Beyoncé
dámský 
Eau de Parfum 
30 ml, více druhů

499,–
nezdraženo od
11.12.2012

elite models*
dámská 
Eau de Toilette 
50 ml 
+ deodorant spray 
150 ml, 2 druhy

199,–

David 
Beckham
Homme 
pánská 
Eau de Toilette 
15 ml
dříve 399,–

359,–

Calvin Klein
Euphoria 
dámský 
Eau de Parfum 
50 ml

1399,–

Davidoff
Champion 
pánská 
Eau de Toilette 
50 ml

1099,–

Guess
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml, více druhů

569,– 
nezdraženo od
11.12.2012

NOVĚ

NOVĚ

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

35,80
za 
10 ml

279,80
za 
10 ml

26,05
za 10 g

239,33
za 10 ml

219,80
za 10 ml

189,67
za 10 ml

166,33
za 10 ml

–10%

ROMANTICKÝ POBYT
PRO DVĚ OSOBY
ROMANTICKÝ POBYTROMANTICKÝ POBYT

OREA Hotel Pyramida****

Nechte se hýčkat v pokojích superior v krásném hotelu blízko Pražského 
hradu s luxusní večeří a volným vstupem do bazénu! Krásný výhled 
z pokojů typu superior si zapamatujete na celý život!

Balíček obsahuje:
• ubytování pro 2 osoby na 2 noci
• 2 x snídaně
• volný vstup do hotelového bazénu
• Wi-Fi
• 1 x luxusní večeře o 5 chodech

Poukaz na romantický pobyt si můžete vytisknout na dm terminalu od 16. 01. 
do 12. 02. 2013. Vytištěný poukaz je možné uplatnit do 27. 03. 2013.

Více informací naleznete na www.orea.cz.

DOPLATEK 2 950,–

za 100
BODŮ



www.dm-drogeriemarkt.cz

Pro mé pohodlí ...

Carine
ProBiotic 
dámské vložky 
9 ks

3990

Moneta
Ultra night 
dámské vložky 
8 ks

2990

Carefree
cotton 
slipové vložky 
58 ks

7490

Lactacyd
Femina
emulze pro intimní 
hygienu 200 ml

6990
nezdraženo od
16.10.2012

moje značka

Jessa 
Sensitiv 
mycí emulze 
pro intimní hygienu 
300 ml

5490

moje značka

Jessa
Sensitiv
intimní vlhčené 
ubrousky 20 ks

3490

NOVĚ NOVĚ

3,74
za 1 ks

4,43
za 1 ks

34,95
za 100 ml

1,29
za 1 ks

1,75
za 1 ks

18,30
za 100 ml


